PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax 15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

CNPJ 46.634.077/0001-14

1

EDITAL Nº 001, DE 20 de março 2014

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TITULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA DO ALTO, através da CKM SERVIÇOS LTDA.

COMUNICA E TORNA PUBLICO O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TITULOS , dos cargos

FARMACÊUTICO ;PSICÓLOGO ;PEB III – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA ;ENGENHEIRO CIVIL ;ARQUITETO ;PEB II

– EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL , tendo em vista ao disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal,

referente ao   PROCESSO SELETIVO  001/2014 de Provas,  para o preenchimento de vagas de

empregos, sob o regime da Consolidação das Leis Trabalhistas - CLT.

INSCRIÇÃO NOME CARGO TÍTULOS

120216 ADRIANA CAVICCHIOLI CRUZ Farmacêutico

120168 ALESSANDRA MARIA MARCZYNSKI Psicólogo

120105 ALESSANDRA SIMOES VIEIRA DAMASCENO NOMINATO Arquiteto

120163 ANA CAROLINA COUTINHO Farmacêutico

120372 ANA CAROLINA GONZAGA Farmacêutico

120394 ANDRESSA MARINHEIRO DO CANTO E SILVA Farmacêutico 3,00

120352 ANGELICA DE OLIVEIRA GUILHERME RODRIGUES Farmacêutico

120236 BRUNA CRISTINA MACHADO RODRIGUES Psicólogo

120201 BRUNA FRANCINE NANINI RUIVO Engenheiro Civil

120347 BRUNA LAIS MOREIRA VAL Farmacêutico

120291 CAMILA LAZARA DE LIMA Farmacêutico

120374 CARINE MOTA FIUZA Farmacêutico

120155 CAROLINE MARTINS RENNO RAMOS Arquiteto

120247 CRISTIANE DE MORAES GOMES Arquiteto

120412 DEBORA DE MELLO AFFONSO Engenheiro Civil 3,00

120131 DENISE CRISTINA OLIVEIRA SANTOS Farmacêutico

120211 ERASMO DA ROSA Arquiteto

120238 FABIANA LOBO MOTA TEIXEIRA Farmacêutico

120162 FELIPE COSTA BATTISTUZZO Psicólogo

120208 GIOVANNA ORSI MORETTI Farmacêutico

120140 IMNA DE MENDONCA SOUZA AVILA PEB II - Fundamental

120224 ISRAEL GOMES DA SILVA Psicólogo

120048 JULIETE APARECIDA CARRIEL PEB II - Fundamental

120280 KAROLINE BIENEMANN BARBOSA Farmacêutico

120281 LETICIA MORENO APOLINARIO SCOTTI Farmacêutico

120011 LIA DE BARROS LEITE ALBUQUERQUE Farmacêutico 5,00

120272 LILIAN DOS SANTOS LACERDA PEB II - Fundamental

120371 LILIAN KETHELYN BRUM MACIEL Engenheiro Civil

120259 LUCAS MEDEIROS BACON Psicólogo

120406 LUCIA ELENA PERES PINTO Psicólogo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax 15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

CNPJ 46.634.077/0001-14

2

120287 LUDEMILA ROBERTA SILVA CAPARELLI Farmacêutico

120219 LUIS FERNANDO FERREIRA VALIO Psicólogo

120198 MARCELO BUENO DE CAMARGO Farmacêutico

120276 MARIO TOSHIO YOSHIDA Engenheiro Civil

120380 MAYCON JEEFERSON DA SILVA Farmacêutico

120275 MICHELE ALVES DOS SANTOS MOTOHIRO Engenheiro Civil

120158 MURILO GARCIA Engenheiro Civil

120251 NATALIA PRADO RODRIGUES VIEIRA Engenheiro Civil

120055 NATHALIA ALVES DOS SANTOS Psicólogo

120407 PAOLA MONTEIRO PIRES Farmacêutico

120090 RAFAEL DE AVILA SOARES Farmacêutico

120277 RISOMAR NEVES DA SILVA Farmacêutico

120228 SILVANA OLIMPIO ADAO Farmacêutico

120072 TALITA FERREIRA MONTEIRO Farmacêutico 5,00

120014 TATIANA FRAGA LIMA MORTAGUA Farmacêutico

120032 TEREZINHA RIBEIRO NOHARA PEB II - Fundamental 3,00

120346 THAIS HILARIO VIEIRA Psicólogo

120086 TIAGO SALLES TERUEL Arquiteto

120192 VINICIUS ANTONIO DE OLIVEIRA Farmacêutico

120144 VINICIUS COURA LOPES Farmacêutico

120191 WESLEY RICARDO ARAUJO PEREIRA Farmacêutico

 A CKM Serviços disponibiliza no site www.makiyama.com.br  a área de recursos contra o resultado

da avaliação dos títulos no período de 05 e 06/06/2014.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado nos sites

www.makiyama.com.br e www.capelado alto.sp.gov.br, e nos quadros de avisos da PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Capela do Alto, 04 DE JUNHO  de 2014

PREFEITO

http://www.makiyama.com.br/
http://www.makiyama.com.br/